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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

Tirang, mé&/ .iZOZZ

UDHEZIM

NR. é ,DATEﬂ.ﬁ.zozz

PER
NJE NDRYSHIM NE UDHEZIMIN NR. 2, DATE 28.1.2020, “PER PROCEDURAT E
EMERIMIT, PEZULLIMIT DHE SHKARKIMIT TE DREJTORIT TE INSTITUCIONIT
PUBLIK TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR”, | NDRYSHUAR

Né mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102, t&¢ Kushtetutés dhe t& nenit 55, t& ligjit nr. 69/2012, “Pér
sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipéris€”, té€ ndryshuar,

UDHEZOJ:

1. Né udhézimin nr. 2, daté 28.1.2020, “Pér procedurat e emérimit, pezullimit dhe shkarkimit
1¢ drejtorit 1é institucionit publik té arsimit parauniversitar”, i ndryshuar”, shkronja “a” e
pikés | t& seksionit B t& kreut I, shfugizohet.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij udhézimi Sekretari i Pérgjithshém, Drejtoria e Pérgjithshme
e Zhvillimit pér Arsimin dhe Sportin, Agjencia e Sigurimit t& Cilésis€¢ né Arsimin
Parauniversitar, Drejtoria e Pérgjithshme e Arsimit Parauniversitar, institucionet arsimore
vendore, pérgjegjése pér arsimin parauniversitar dhe institucionet publike t€ arsimit
parauniversitar.

Ky udhézim hyn né fugi pas botimit né “Fletoren Zyrtare™.
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